
                ALE  KINO 
Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Międzynarodowym  Festiwalu 

Filmów Młodego Widza „Ale Kino”, który odbył się w dniach 27.11 – 4.12  

2016r. Uczniowie klasy 2d obejrzeli film pt. „Traktorek Fergie”, klasa 3a 

„Zimowe przygody Jill  i Joy” ,klasa 5a „Cudowne dziecko”,kl.5b „Na linii 

wzroku”, kl. 5c „ Za niebieskimi drzwiami”. Po projekcji filmu „Za zamkniętymi 

drzwiami” odbyło się spotkanie z młodymi aktorami grającymi w filmie oraz 

reżyserem. Uczniowie mogli zadawać pytania i dowiedzieć się wielu szczegółów 

dotyczących powstania filmu. Po części dyskusyjnej można było wziąć autograf. 
                                                                                                                                                            Aneta Braszko 

  

 

 



 

 

                                                               

 



 

Termin konkursu :7 listopada 2016 roku 

ORGANIZATOR KONKURSU TO OXFORD EDUCATIONAL 

INTERNATIONAL – LONDON, 

przedstawiciel w Polsce POLSKIE MEDIA AMER. COM.SA          

w Warszawie. 

KLASY 4 

Kacper Kowalski (klasa 4B) 84pkt - LAUREAT IV STOPNIA  

KLASY 5 

Piotr Leśniewski (klasa 5A) 96pkt - LAUREAT I STOPNIA  

Victoria Lota (klasa 5A) 80pkt - LAUREATKA V STOPNIA 

KLASY 6 

Weronika Bąk (klasa 6A) 96pkt - LAUREATKA I STOPNIA 

Jakub Polaszek (klasa 6B) 96pkt - LAUREAT I STOPNIA 

Filip Podalak (klasa 6B) 92pkt - LAUREAT II STOPNIA 

Krzysztof Błochowiak (klasa 6B) 84pkt - LAUREAT IV STOPNIA 

Maria Jachimko (klasa 6B) 80pkt - LAUREATKA V STOPNIA 

Cyryl Rytlewski (klasa 6A) 80pkt - LAUREAT V STOPNIA 

GRATULUJEMY !!! 

 

 



 

 

W grudniu ubiegłego roku odbył się szkolny konkurs na najładniejszą                              

i najoryginalniejszą kartkę świąteczną z życzeniami w języku angielskim. Konkurs cieszył 

się ogromnym powodzeniem zarówno wśród młodszych jak i starszych uczniów. W 

konkursie wzięły udział 54 prace. Wszystkie zostały wykonane na najwyższym poziomie, 

z mnóstwem kreatywnych pomysłów, ogromnym wkładem pracy, pięknymi i 

nietuzinkowymi życzeniami. W związku z tym, iż wszystkie kartki okazały się być 

PRZEWSPANIAŁE, komisja złożona z nauczycieli j. angielskiego oraz pani Magdy 

Paszun – Wojciechowskiej, nauczycielki plastyki, uznała, że wszystkie kartki zasługują na 

wyróżnienie, jednakże na szczególną uwagę zasługują prace: Piotra Kierzenki z klasy 4c, 

Bartka Piontka z klasy, Lidki Piechockiej z klasy 5a, Michaliny Bekier z klasy 2e, Victorii 

Lota z klasy 5a, Julki Herman z klasy 1a, Franka Tórza z klasy 1b, Vanessy Kopczy z 

klasy 5b, Matyldy Kalińskiej z klasy 5c.  Wszystkie prace do końca stycznia można 

podziwiać na wystawie – gazetka koło sklepiku szkolnego.                            

                                                                                                              Iwona Zgoda 

 

 



 

                                                                                             

 

W dniu 01.12.2016 r. odbył się w naszej świetlicy Konkurs Pięknego Czytania. 
Uczniowie klas 2 mogli zaprezentować fragmenty książek A. A. Milne „Kubuś 
Puchatek” oraz M. Kruger „Karolcia”, natomiast uczniowie klas 3, R. Pisarski 
„O psie, który jeździł koleją” A.Lindgren „Dzieci z Bullerbyn”.  
Celem konkursu była popularyzacja czytelnictwa, rozwijanie kultury 
czytelniczej wśród młodzieży oraz integracja uczniów poszczególnych klas. W 
rywalizacji wzięło udział ogółem 12 uczestników spośród, których jury mogło 
wyłonić trójkę zwycięzców. Wszyscy uczestnicy otrzymali poczęstunek. 
Laureaci zostali nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami książkowymi.  
A oto szczegółowe wyniki:  
1 miejsce -. Zuzanna Wala kl. 2 c  
2 miejsce -. Mika Krauze kl. 2e  
3 miejsce -. Marcel Mischke kl. 2c 

 

 

                            



                                           

      

 

 

                                    

   

 

 

 

 

 



 

 Miło nam poinformować, że w konkurs  plastyczny pt. "Najpiękniejsza 
ozdoba świąteczna" zorganizowany dla uczniów klas I -III cieszył się dużym 
zainteresowaniem.  Wszyscy uczniowie biorący udział w konkursie otrzymali 
dyplomy. Wyłoniono miejsca pierwsze, drugie i trzecie na poziomie klas I-III.            
Prace uczniów można było obejrzeć  na korytarzu drugiego piętra. Wszystkim 
uczestnikom bardzo dziękujemy za udział i gratulujemy przepięknych prac.   
 
                                                                      Organizatorki konkursu:                                                                                                                        
                                                                                     Anna Misiołek i Aneta Szymkowiak 

Lista laureatów: 
klasy pierwsze:  
miejsce I Wiwianna Nowak kl. 1b, miejsce II Kuba Olejniczak kl. 1b, miejsce 
III 1b Franciszek Tórz kl. 1b 
klasy drugie: 
miejsce I Lena Markiewicz kl. 2b, miejsce II Michalina Bekier kl. 2e, miejsce III 
Nadia Kowalewska kl. 2d 
klasy trzecie: 
miejsce I Alicja Gozdecka  kl. 3d, miejsce II  Marta Chojecka 3a, miejsce III 
Karol Naklicki kl. 3d 

      

        
 



 
 

  LAUREACI KONKURSU Z JĘZYKA  ANGIELSKIEGO 
 

 

 

 

W październiku 2016r. odbył się OGÓLNOPOLSKI 

KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO OLIMPIADA WIEDZY 

ARCHIMEDES.PLUS LINGUA.PLUS.  

Przed samymi świętami Bożego Narodzenia szkoła otrzymała wyniki i 

jesteśmy dumni, iż pięciu z naszych uczestników otrzymało zaszczytny 

tytuł LAUREATA.  Wśród klas czwartych tytuł Laureata I stopnia 

uzyskali  Michał Sobowski i Laura Konieczna, a tytuł Laureata V 

stopnia: Jagoda Wisoky. Uczeń klasy piątej, Rayene Aouni otrzymał 

tytuł Laureata V stopnia. Natomiast spośród uczniów klas szóstych 

tytuł Laureata II stopnia uzyskała Rozalia Comber, a tytuł Laureata 

V stopnia Mateusz Cichosz. Cała społeczność szkolna jest bardzo 

dumna ze swoich kolegów i koleżanek i serdecznie im gratulujemy! 

  
                                                                                                    Iwona Zgoda 

 

 

 

 

 

 

 

 



Słodkie Czary Mary 

Klasa 4b uczciła Mikołajki wyjściem do Manufaktury cukierków i lizaków  „Słodkie Czary 

Mary” w Poznaniu, gdzie uczestniczyła w świątecznych warsztatach.                                                                                                         

Dzieci samodzielnie wykonały lizaki w kształcie choinek. Przed zajęciami klasa zrobiła 

sobie zdjęcie na Starym Rynku przy świątecznej choince przed Ratuszem. 

 

                    

 

 

Nasze zielone święta 

                                 Prace dzieci z koła plastycznego klas 4-6 

                             



 

MIKOŁAJOWY KONKURS 

Od 6 grudnia  na pierwszym piętrze szkoły mieliśmy okazję oglądać wystawę 

prac konkursowych na wizerunek Świętego Mikołaja. Jak co roku ten 

świąteczny konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem dzieci, które często 

przy wsparciu całych rodzin zaprezentowały wspaniałe gwiazdkowe dzieła.                 

I w tym roku poziom konkursu był bardzo wysoki, więc szkolne jury  miało 

duży dylemat podczas podejmowania werdyktu. Wszystkim uczestnikom bardzo 

dziękuję i gratuluję przepięknych prac. 

                                                                                        Organizator konkursu  
                                                                                      Magdalena Paszun Wojciechowska 

                                 

                                   



 

6.12.2016 roku, uczniowie klasy 3C wzięli udział w tworzeniu przepięknych 

laurek dla Tobiasza z marzycielskiejpoczty.pl. Dzieci rysowały dinozaury, 

paleontologów, przyrządy sportowe, a nawet żółwia grającego na gitarze. 

Każdy chciał tego dnia poczuć się jak Święty Mikołaj. Wszystkie obrazki oraz 

list, zostały zamknięte w dużej kopercie oraz przesłane na wskazany adres. 

Wszyscy byli bardzo zadowoleni z uzyskanego efektu, co zostało uwidocznione 

na klasowym zdjęciu. 

Marta Wojtaszak 

 

 

 



 

 

      30 listopada w świetlicy szkolnej odbył się konkurs matematyczny dla klas III. 

Ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród (I miejsce – puchar, II miejsce – medale, 

III miejsce – przybory szkolne) nastąpiło 6 grudnia w Mikołajki. 

Oto zwycięzcy: 

I miejsce –Weronika Pomianowska kl. III b 

II miejsce –  Marcin Schönknecht  kl. III d 

II miejsce – Anna Całka  kl. III d 

II miejsce –Zuzanna Napierała kl. III a 

III miejsce –Tymoteusz Kamza kl. III b 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!  

 

 

 



 

 

 
  

 W dniu 07.12.2016r. w świetlicy szkolnej odbyły się zajęcia otwarte, 
których tematem były "Ozdoby Bożonarodzeniowe". Dzieci wraz z rodzicami i 
dziadkami wykonywały dekoracje świąteczne i ozdoby choinkowe, które 
następnie zostały wystawione na kiermaszu świątecznym. Zajęcia zostały 
zorganizowane przez wychowawczynie świetlicy, które wykazały się wysoką 
kreatywnością, dzieląc się ciekawymi i oryginalnymi pomysłami. Podczas zajęć 
wykonane zostały przepiękne kartki świąteczne, stajenki powstałe z klamerek, 
zawieszki wykonane z patyczków oraz bombki z filcu.  
Świąteczne spotkanie nie miało wyłącznie na celu wykonania przeróżnych 

ozdób, ale do głównych założeń należało: podkreślenie znaczenia więzi 

rodzinnych, wzajemnego poświęcenia oraz szacunku do rodziców i dziadków 

jak i szacunku do dzieci. 

 

 

                                 

 



                           

                            

 

                               



WIGILIE KLASOWE 

22 grudnia uczniowie wszystkich klas spotkali się przy wigilijnych 

stołach ze swoimi wychowawcami. Nastrój świąteczny podkreślały 

pięknie nakryte stoły, świątecznie ubrani uczniowie  oraz przystrojone 

choinki i udekorowane klasy. Podczas klasowych spotkań wigilijnych 

uczniowie dzielili się opłatkiem , składali sobie życzenia, śpiewali 

kolędy i obdarowywali się prezentami. Po spotkaniach w klasach 

wszyscy obejrzeli Jasełka . 

           klasa  4b                                                klasa 5b  

        

                    

                                            klasa 5c                                         Aneta Braszko 

 



Jasełka 
Dnia 22 grudnia 2016r. po spotkaniach wigilijnych w klasach, uczniowie 

udali się na salę gimnastyczną, gdzie w bożonarodzeniowy nastrój 

wprowadzili nas uczniowie klasy 5a i 6b w przedstawieniu jasełkowym. 

Jasełka przygotowała siostra Gaudioza i ojciec Jan, przy muzyce p. Edyty 

Czerneckiej. Na zakończenie spotkania Pani Dyrektor Małgorzata 

Pospieszna złożyła całej społeczności szkolnej świąteczne życzenia.                                                                                              

                                                                                                                      Aneta Braszko 

 

 

 

    



 

 

 

 

                

 

 

 

 

                

 

 

 

 


